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Сдать квартиру за 35 000 рублей на улица Цвиллинга, 8

Свердловская область, Екатеринбург, улица Цвиллинга, 8

 Чкаловская

35 000 Р в месяц

41.00 м2

Общая
22.00 м2

Жилая
17.00 м2

Кухня
10 из 24
Этаж

Сдам на длительный срок 1-комн. квартиру в доме комфорт-класса ЖК Счастье. Удачная планировка, просторная кухня-гостиная, уютная
спальня, большой совмещеный санузел. В квартире сделан ремонт, на полу ламинат, обои под покраску, межкомнатные двери, плитка в
санузле. Все новое, чистое! Кухня оборудована кухонным гарнитуром, включая варочную поверхность и духовку, также имеется обеденный
стол и стулья. В спальне установлен большой раскладной диван. Комфортная ванна, раковина, зеркало, унитаз. Все приборы учета
индивидуальные с автоматической передачей показаний в УК. Дом расположен в центральной части города с удобной транспортной
развязкой в любую точку. Территория дома, закрытая с контролем доступа, видеонаблюдением и охраной. Здание оборудовано 4 лифтами,
есть закрытая детская площадка, двухуровневый паркинг. В районе расположены 3 школы, несколько детских садов, Поликлиника,
магазины, в 5 минутах ходьбы парк культуры и отдыха.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 10

Этажей всего 24 Площадь жилая 22.00 кв. м

Площадь кухни 17.00 кв. м
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